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ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO N° 2490/2015
DATA: 26 de Novembro de 2015.
SUMULA: Dispde sobre a Abertura de
Crédito Adicional Suplementar, autorizado
pela Lei Municipal n® 1482/2014 de 02 de
Dezembro de 2014.

Art. 1 °- Em conformidade com o art. 6° da

Lei Municipal n° 1482/2014 de 02 de de-
zembro de 2014 e conforme o disposto no
Artigo 42 da Lei 4320, de 17 de margo de
1.964, fica o Executivo Municipal autori-
zado a abrir no Or¢amento vigente um Cré-
dito Adicional Suplementar no valor de R$
7.000,00 (Sete mil reais), para suplementa-
¢do das seguintes dotagdes orgamentarias:

05.00 - SECRETARIA
MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA
SOCIAL

05.02 - FUNDO

MUNICIPAL DA
CRIANCA E DO
ADOLESCENTE

08.243.0011.6.002 —
CASALAR

(201) 3.3.90.36.00 — 1.000 —
Outros Servigos de
Terceiros — Pessoa Fisica

R$ 7.000,00

TOTAL R$ 7.000,00

Artigo. 2° - Para dar cobertura ao crédi-
to aberto pelo artigo anterior na forma do
art.43, paragrafo 1°, da lei federal n° 4.320,
de 17 de margo de 1964, sera considerada
como recursos financeiros, a anulagdo total
e ou parcial das seguintes dotagdes orga-
mentarias.

05.00 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

05.02 - FUNDO
MUNICIPAL DA
CRIANCA E DO
ADOLESCENTE

08.243.0011.6.002 —
CASALAR

(197) 3.1.90.11.00 — 1.000

— Vencimentos e Vantagens | R$ 7.000,00
Fixas — Pessoal Civil
TOTAL R$ 7.000,00

Artigo. 3° - As alteragdes constantes deste
decreto passam a constar na Lei do Plano
Plurianual e na Lei de Diretrizes Or¢amen-
tarias vigentes.

Artigo. 4° - Este Decreto entrara em vigor
na data de sua publicacdo, revogadas as
disposi¢des em contrario.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 26 de Novembro de
2015.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

C ]
DECRETO N°2491/2015

Dispde sobre a prorrogacéo do prazo cons-
tante no Art. 2° § 2° da Lei Municipal n°
1518, de 22 de outubro de 2015. Resolve;

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI, Pre-
feito do Municipio de Cruz Machado,
usando de suas atribuigdes legais, DECRE-
TA:

Artigo 1° - Fica prorrogado a partir desta
data, o prazo constante no art. 2°, § 2° da
1518/2015, de 30 de no-
vembro de 2015, até o dia 15 de dezembro
de 2015.

Lei Municipal

Artigo 2° - Este decreto entra em vigor na
de sua assinatura, publique-se..

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 30 de novembro de 2015.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal
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SERVIDOR

Nelson Kotecki

Vilfried Evaldo Reschwamm
Nelson Kotecki

José Carlos Pasa

Neuri Seledes

Helio Pluta

Adilson Fernando Koteski
Edmundo Kotlewski
Valdecir Martins

Nelson Kotecki
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José Carlos Pasa
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José Carlos Pasa

Ronei da Silva Nadolny
Valdecir Martins

Valdecir Martins

Marlon Paulo Nedochetko
Wilson Angelo Brolini
Josni Lopes

Carlos Filipe Sviercoswski
Lucinei Arci Johann

jose maria ribeiro

Wilson Angelo Brolini

Josni Lopes
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Carlos Filipe Sviercoswski
Mauricio da Silva Santos
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jose maria ribeiro
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Jodo Bernardo Cegielka
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Ivo dos Santos
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Ivo dos Santos

Rotinei Wrublewski
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Rotinei Wrublewski
Claudir Vonei Filipiak
RenatoSchribenig
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Pedro de Souza

Pedro de Souza
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Oliveti Brautigam
ANDERSON AMARAL FERREIRA
Valdecir Martins
Bernadete Zakszeski
Cilene Clara Embruch Busch
Cleverson Cleiton Wendt
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TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

200.00
30.00
30.00
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60.00
60.00

100.00
30.00
60.00
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TOTAL
30.00
80.00
30.00
30.00
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1000.00
80.00
30.00
30.00
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80.00
80.00
30.00
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80.00
30.00
30.00
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TOTAL
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30.00
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80.00
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30.00
30.00
30.00
30.00
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DIVERSOS

Relatério de Diarias

DESTINO
Uni&o da Vitdria

MOTIVO

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unigo da Vitoria Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Satde
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Unigo da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitoria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Satde
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras

Unigo da Vitéria Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude

Uni&o da Vitéria

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Satde
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Satde

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unigo da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Curitiba Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Curitiba Servigos da Secretaria de Transportes
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Unigo da Vitoria Transporte de Alunos

Relatério de Diarias

DESTINO MOTIVO

Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Irati Servigos da Secretaria de Transportes
Bituruna Servigos da Secretaria de Transportes
Unido da Vitéria Servigos da Secretaria de Transportes

Guarapuava Curso/Capacitagdo

Brasilia Conferéncia Nacional de Satde
Curitiba Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Relatério de Diarias

DESTINO MOTIVO

Curitiba Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Unigo da Vitoria Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Unigo da Vitoria Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Uni&o da Vitéria Reunido
Unido da Vitéria Viagem a servigo da secretaria de saude
Unigo da Vitéria Viagem a servigo do Departamento de Obras
Unido da Vitéria Servigos especificos Juizado Especial Civil
Curitiba Curso/Capacitagédo

Curitiba Acompanhamento na transferencia de pacientes
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